

Resumen Curricular

LOPEZ	BARRANCO	ROSSANA	
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre (s)	
	Edad: <u>36</u> AÑOS		
ESTUDIOS REALIZADOS		The form of	
LICENCIATURA DERECHO			The second secon
MAESTRÍA DERECHO LABORAL			The state of the s
DOCTORADO			1
TRAYECTORIA LABORAL			
DESCRIBE LOS CARGOS DESEMPEÑADOS, NOMBR			LABORADOS
CARGO	INSTITUCIÓN	PERIODO INICIO (dd mm aaaa)	TÉRMINO (dd mm aaaa)
COORDINADORA DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS	INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE PUEBLA	16/10/2017	A LA FECHA
JURÍDICO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER	H. AYUNTAMIENTO DE APIZACO, TLAXCALA	02/01/2017	15/10/2017
AUXILIAR ELECTORAL DE LA DIRECCIÓN JURÍDICA	INSTITUTO TLAXCALTECA DE ELECCIONES	03/11/2015	31/12/2016
VERIFICADORA DE CAMPO	JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA 01 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN APIZACO, TLAXCALA	01/09/2015	31/10/2015
AUXILIAR JURÍDICO	CONSEJO DISTRITAL 01 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL, EN APIZACO, TLAXCALA	04/11/2014	31/08/2015
OPERADORA DE EQUIPO TECNOLÓGICO	JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA 01 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN APIZACO, TLAXCALA	04/09/2012	31/10/2014
RESEÑA PROFESIONAL Y LABORAL MI PRIMERA INCURSIÓN EN LA MATERIA FUE EN EL M MECANÓGRAFA DEL CONSEJO DISTRITAL 15 DEL INS COMO CAPACITADORA ASISTENTE ELECTORAL EN EL AÑO 2010 FUNGÍ COMO AUXILIAR ELECTORAL DEL IET NOMBRADA TITULAR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE L DESARROLLÁNDOME PROFESIONALMENTE EN LA MA LABORAR EN EL AYUNTAMIENTO DE APIZACO, TLAXC FORMANDO PARTE DEL SERVICIO PROFESIONAL ELE	TITUTO ELECTORAL DE TLAXCALA(IET); ASÍ, EN EL PR . CONSEJO DISTRITAL 01 DEL INSTITUTO NACIONAL E 'EN LAS ÁREAS DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIÓN A MUJER DE SAN LUCAS TECOPILCO, TLAXCALA; POS TERIA ELECTORAL, HASTA QUE, DERIVADO DE MI EXI ALA EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER Y FIN.	:OCESO ELECTORAL 2 :LECTORAL (INE) EN AI SOCIAL; POR OTRA PA STERIOR A ELLO, CONT PERIENCIA, EN EL AÑO ALMENTE, AHORA YA I	008-2009 PARTICIPE PIZACO, TLAXCALA; EN EL ARTE, EN 2011 FUI TINUÉ D 2017 COMENCÉ A LLEVO 4 AÑOS
Autorizo que la presente información sea	publicada en el portal de internet del Inst	ituto Nacional Ele	ectoral
Municipio Municipio	Entidad Federativa ROSSANA LOREZ BARRANCO	21 de <u>02</u> de	202 <u>2</u>
Nombre completo y Firma			